
108384 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o podnikové licenci 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr.Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 8712000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 12.1.2018 

Pracoviště/pracovník Datum Pq dpis 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 10.1.2018 Li 
Projednáno s: / / 
Právní kontrola: Ol/K. Jiráková 10.1.2018 / . . . 
Předkládá: Ol/P. Pavlinec 10.1.2018 ^ 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P. Pavlinec 10.1.2018 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ol/P. Pavlinec 10.1.2018 J\/ Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: Ol/D. Rudiková 10.1.2018 ÁiMJ 
Poznámka: ^ 
Subjekt (IČO: 14889749), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 09.01.2018 14:55:15): 

Smlouva o podnikové licenci - Užívání a podpora licencí SW Esri pro Kraj Vysočina, jeho orgány a zřizované 
organizace po dobu 3 let 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 2904000, Datum Od: 9.1.2018, Datum do: 31.12.2020, Perioda: ročně, ODPA: 3636, ORJ: 1600, 
ORG: 16490 POL: 5168 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KRAJSKÝ í l f tAfc  
• Oflttšf in imimtMm 

57, 5t7 :sif 

SMLOUVA O PODNIKOVÉ LICENCI Č. 74/2017 
KUJIP01DKEOW 

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Kraj") 

ř »ě 

Čl. I. 
Smluvní strany 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
70890749 
Sberbank CZ, a. s. 
4050005000/6800 

ARCDATA PRAHA, s.r.o. 
sídlem: 
se statutárním zástupcem: 
IČ: 

DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Hybernská 24,110 00 Praha 1 
Ing. Petrem Seidlem, CSc., jednatelem 
14889749 
CZ14889749 
ČSOB 
666013/0300 

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 668 
(dále jen „Distributor") 

Tato Smlouva o Podnikové Licenci č. 74/2017 včetně všech níže uvedených dokumentů (společně "Smlouva" nebo 
"EA"), byla uzavřena mezi Krajem Vysočina ("Kraj") a ARCDATA PRAHA, s.r.o. ("Distributor") a pro účely výkladu 
ustanovení čl, 12.1 Smlouvy tj. pro počítání doby platnosti Smlouvy platí fikce, že Smlouva nabývá účinnosti dne 
1. 1. 2018 ("Datum Účinnosti"). Tím není dotčena platnost ustanovení čl. III. Smlouvy. Tato Smlouva zajišťuje 
licencování a nasazení příslušných Produktů Esri, dodávku EA Údržby, poskytování konzultačních služeb, 
poskytování registrací na Mezinárodní konferenci uživatelů Esri a Lokální konferenci uživatelů Esri v ČR a další 
dodatečné služby specifikované v této Smlouvě. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2020. 

Čl. II. 
Nedílné a související dokumenty Smlouvy 

Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

1. Ujednání a podmínky Smlouvy o podnikové licenci, zahrnující: 
• Přílohu A, Produkty a jejich Nasazení, 
• Přílohu B, Poplatek EA a jeho členění, 
• Přílohu C, Výroční zpráva o Nasazení, 
• Přílohu D, Kontaktní osoby EA, 
• Přílohu E, Zástupci Help Desku 1. stupně, 
• Přílohu F, Technické podmínky, 
• Přílohu G, Konzultační služby, 
• Přílohu H, Organizační složky. 

Strana 1 Z 28 



Doplněk č. 1 k Licenční smlouvě Esri č. 2014MLA7665 a Licenční smlouva Esri č. 2014MLA7665, na které se tato 
Smlouva odkazuje, zůstávají i nadále v platnosti. 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

Strany potvrzují, že si tuto Smlouvu přečetly, rozumí jí a souhlasí s tím, aby byly vázány jejími ustanoveními. 

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření; účinnosti dnem jejího uveřejnění postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě smluvní strany pro tyto účely souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru 
smluv včetně podpisů. Zveřejnění v Registru smluv provede Kraj. 

Tato Smlouva představuje jedinou a úplnou dohodu mezi stranami týkající se předmětu této smlouvy a nahrazuje 
veškeré předchozí dohody, návrhy, nabídky, dohody o porozumění a jakákoli jiná ujednání mezi stranami týkající 
se téhož předmětu. Změny nebo dodatky této Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma 
smluvními stranami. 

PŘIJATO A DOHODNUTO: 

Kraj Vysočina 
(Kraj) 

Podpis: 

Jméno: MUPr. Jiří Běhounek 

ARCDATA PRAHA, s.r.o. 
(Distributor) 

Podpis: 

Jméno: Ing. Petr Seidl, CSc. 

Funkce: hejtman kraje Funkce: jednatel 

Datum: Ml 
27 

Datum: ^ u w -

A K C Ď A I  A  P R A H A  
s.r.o. NrAllM 

Hybernská 24,110 00 Praha -
DIČ: CZ14889749 

- 1  -

• Strana 2 Z 28 



UJEDNÁNÍ A PODMÍNKY SMLOUVY O PODNIKOVÉ LICENCI 

ČLÁNEK 1—DEFINICE 

Všechny definice uvedené v jiných částech EA mají v těchto Ujednáních a podmínkách Smlouvy o podnikové licenci 
stejný význam. V EA dále platí níže uvedené definice: 

• "Nasadit," "Nasazení" nebo "Nasazený" označuje distribuci a instalaci Produktů a souvisejících 
autorizačních kódů, případně jejich distribuci Krajem po dobu platnosti EA za účelem jejich instalace a 
používání Držitelem Licence. 

• "poplatek EA" je poplatek stanovený v Příloze B. 
• "Údržba EA" znamená Podporu 2. stupně, aktualizace (updaty) a patche poskytované Distributorem pro 

Produkty. 
• Oprávněná organizace" nebo též "Organizační složka" znamená samostatnou organizační jednotku 

zřízenou a/nebo založenou Krajem, jmenovitě uvedenou v Příloze H a to bez rozdílu, zda Organizační 
složka má či nemá samostatnou právní subjektivitu. Organizační složka je oprávněna účastnit se Smlouvy 

EA. 
• „Softwarový produkt" znamená standardní aplikační softwarové programy vyvinuté a licencované 

společností Esri (včetně Souvisejících materiálů) a způsobilé pro jejich distribuci Distributorem. 
» „Služby Online Services" znamená jakýkoli internetový geoprostorový systém, včetně aplikací a 

souvisejících rozhraní API, dle definice uvedené v Licenční smlouvě. 
• Produkt" znamená Softwarový produkt a Služby Online Services. 
• "Podnikové Produkty" jsou Produkty uvedené v Tabulce A-l a Tabulce A-2 Přílohy A. Podnikové Produkty 

nezahrnují Položky s jednotkovou cenou nebo technologie společnosti Esri, které mohou být součástí 
produktů třetích stran zakoupených Držitelem licence. 

• „Související materiály" znamená veškeré informace v písemné, grafické nebo digitální formě vztahující se 
k užívání nebo provozu Produktů včetně, nikoli však pouze, licenčních smluv, poznámek kjednotlivým 
verzím, uživatelské dokumentace, příruček, instalačních pokynů, školící dokumentace, technických 
informací a instruktáží, dat, souborů dat, důvěrných uživatelských aktivačních nebo registračních kódů, 
klíčových softwarových kódů nebo hardwarových klíčů dodávaných společností Esri a/nebo Distributorem. 

• "Esri" označuje společnost Environmental Systems Research Institute, Inc., která je poskytovatelem 
licence k Produktům Esri. 

• "Událost" označuje závadu při užívání Produktů. 
« "Licenční smlouva" označuje příslušnou licenční smlouvu začleněnou tímto odkazem, která (i) se nachází 

na adrese http://www.esri.com/legal/software-license a zahrnuje Všeobecné licenční podmínky (E204) a 
Přílohu 1 - Rozsah použití (E300); během instalačního procesu je třeba tuto smlouvu přijmout 
prostřednictvím elektronického potvrzení; nebo (ii) je podepsanou licenční smlouvou uzavřenou mezi 
společností Esri, Distributorem a Držitelem licence, která nahrazuje takovou elektronicky akceptovanou 
licenční smlouvu. 

• "Držitel Licence" nebo "Držitelé Licence" znamená pouze a výlučně Kraj a jeho Organizační složky. S cílem 
zabránit pochybnostem tato definice držitelů licence nebude zahrnovat konzultanty ani smluvní partnery. 

• „Systémová podpora" nebo „Údržba" nebo „Maintenance" znamená služby poskytované Distributorem 
Kraji při užívání Produktů a zahrnuje také Technickou podporu. 

• „Technické podmínky" znamená dokument „Technické podmínky poskytování služeb Systémové podpory 
(maintenance) při užití softwarových produktů a Služeb Online Services" specifikující rozsah, technické a 
věcné parametry poskytování služeb Systémové podpory. 

Strana 3 Z 28 



• "Technická podpora" představuje úsilí o vyřešení nahlášené Události prostřednictvím nápravy chyb, 
patche, hot fixu, a náhradního řešení (bypassu); náhradní dodávky; nebo pomocí jiné nápravy nebo úpravy 
Produktu v souladu s poslední platnou verzí dokumentu „Technické podmínky poskytování služeb 
Systémové podpory (maintenance) při užití softwarových produktů a Služeb Online Services" vydaného 
Distributorem ve smyslu Článku 5.1. Smlouvy. 

• "Help Desk 1. stupně" znamená kontaktní místo Kraje, ze kterého bude Držitelům Licence poskytována 
veškerá Podpora 1. stupně. 

• "Podpora 1. stupně" je Technická podpora poskytovaná Help Deskem 1. stupně jako prímárním 
kontaktním bodem Držitelů Licence ve snaze o vyřešení ohlášené Události. 

• "Podpora 2. stupně" je Technická podpora poskytovaná Distributorem Help Desku 1. stupně v případě, že 
Událost nemůže být vyřešena prostřednictvím Podpory 1. stupně. 

• "Položky s jednotkovou cenou" jsou samostatně objednatelné Produkty nebo Systémová podpora, které 
jsou poskytovány za jednotkové licenční poplatky, za předplatné nebo poplatky za Systémovou údržbu. 

ČLÁNEK 2- PROHLÁŠENÍ DISTRIBUTORA 

2.1 Platné právní předpisy. Distributor se zavazuje při realizaci této smlouvy (plnění veřejné zakázky) dodržovat 
veškeré aktuálně platné právní předpisy. 

2.2 Oprávnění Distributora. Distributor prohlašuje, že na základě smlouvy uzavřené se společností Esri je 
výhradním autorizovaným distributorem Produktů, Souvisejících materiálů a Podnikové licence EA pro území 
České republiky a z tohoto titulu je oprávněn předvádět, propagovat, uvádět na trh, distribuovat, instalovat, 
poskytovat podporu a návody pro užití Produktů a Souvisejících materiálů koncovými uživateli. 

2.3 Neexistence právních vad. Distributor prohlašuje, že na předmětu plnění Smlouvy dodaném Kraji nevážnou 
žádné dluhy ani jiné právní vady a že žádným svým právním jednáním předmět plnění nijak nezatížil ani jej žádným 
způsobem nepřevedl či neposkytl žádné třetí osobě. 

2.4 Neexistence dluhu. Distributor prohlašuje, že nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné 
moci, že jeho obchodní práva k předmětu plnění nejsou zpochybněna ani právně napadena a že proti němu není 
vedena exekuce ani nařízen výkon rozhodnutí vztahující se k předmětu plnění Smlouvy. Pro případ, že by kdokoli 
vůči Distributorovi uplatnil jakoukoli pohledávku či jiné právo, vzniklé převodem práva k předmětu plnění 
Smlouvy, zavazuje se Distributor takovou pohledávku či jiné právo uspokojit ze svého stím, že Kraji nahradí 
případnou škodu z uvedeného titulu vzniklou. 

ČLÁNEK 3-PŘEDMĚT PLNĚNÍ, VÝZNAM A ÚČEL SMLOUVY 

3.1 Předmět plnění. Předmětem plnění Smlouvy je závazek Distributora dodat Kraji licence k užití Podnikových 
Produktů, včetně Souvisejících materiálů, jejichž specifikace je obsažena v Příloze A, která tvoří nedílnou součást 
této Smlouvy, a dále závazek Distributora poskytovat Kraji Údržbu EA při užití Podnikových Produktů, jejichž 
specifikace je obsažena v Příloze A. Závazku Distributora k splnění Předmětu Smlouvy odpovídá závazek Kraje 
zaplatit Distributorovi sjednanou cenu dle podmínek Smlouvy řádně a včas dodaného plnění. 

Strana 4 Z 28 



3 2 Význam a účel Smlouvy. Účelem této Smlouvy je úprava podmínek pro dodání licence k užití Podnikových 
Produktů, včetně Souvisejících materiálů, jejichž specifikace je obsažena v Příloze A, která tvoří nedílnou součást 
této Smlouvy a dále úprava podmínek pro poskytování Údržby EA při užití Podnikových Produktů, jejichž 

specifikace je obsažena v Příloze A, po celou dobu trvání Smlouvy. 

3 3 Užívání Produktů. Užívání Produktů Držiteli Licence podléhá licenčním podmínkám obsaženým v Licenční 
smlouvě, včetně Doplňku č. 1. Držitelé Licence se i touto Smlouvou zavazují při užití Produktů řídit obsahem a 
podmínkami Licenční smlouvy, včetně Doplňku č. 1. Text standardní licenční smlouvy společnosti Esri je dostupný 
na internetové stránce společnosti Esri http://www.Esri.com/legal/software-license. Tento text má pouze 
informativní charakter, nemá jakoukoli právní relevanci, pokud jde o užití Produktů a v žádném případě nemůže 
být považován (i) za Licenční smlouvu a/nebo (ii) nahradit uzavřenou Licenční smlouvu. 

3.4 Součinnost Distributora. Distributor se zavazuje pro realizaci předmětu této smlouvy poskytovat Kraji 

veškerou nezbytnou součinnost. 

ČLÁNEK 4—LICENČNÍ PODMÍNKY 

Užívání Produktů Držiteli Licence se řídí Doplňkem č. 1 k Licenční smlouvě (který obsahuje zejména, nikoli výlučně, 
dodatečná povolení a omezení užívání) a Licenční smlouvou. Pořízené Položky s jednotkovou cenou budou 

licencovány v souladu s Licenční smlouvou. 

ČLÁNEK 5—ÚDRŽBA 

5 1 Údržba EA Poplatky za Údržbu EA jsou zahrnuty v Poplatku EA. K Podnikovým Produktům bude poskytována 
Údržba EA za předpokladu, že je pro tyto Produkty standardní údržba dostupná. Údržba EA zahrnuje všechny 
výhody uvedené v příslušných aktuálních Technických podmínkách, které jako Příloha F tvoří nedílnou součást této 

Smlouvy, ve znění modifikovaném tímto článkem. 

a. Podpora 1. stupně poskytovaná Krajem 
(1) Help Desk 1. stupně bude poskytovat Podporu 1. stupně. 
(2) Help Desk 1. stupně musí užívat analytiky plně vyškolené a znalé Produktů, pro něž poskytují podporu. 
(3) Podpora 1 stupně musí minimálně zahrnovat činnosti, které pomáhají uživateli při obtížích s 

používáním a ovládáním software, jakož i zodpovězení dotazů týkajících se instalace software a 

postupu při řešení vzniklých problémů. 
(4) Analytici Podpory 1. stupně budou primárními kontaktními osobami pro všechny otázky a Události. 

Analytici Podpory 1. stupně získají úplný popis hlášené Události a systémové konfigurace. To zahrnuje 
zejména popis jednotlivých nastavení, vzorky příslušných kódů nebo dat, týkajících se Události. 
Analytici mohou k uspokojivému vyřešení Události rovněž využívat další informace a databáze, které 

si vytvoří. 
(5) Nebude-li Help Desk 1. stupně schopen Událost vyřešit, je zástupce Help Desku 1. stupně oprávněn 

kontaktovat Technickou podporu Distributora za účelem poskytnutí Podpory 2. stupně. Help Desk 1. 
stupně poskytne podporu takovým způsobem, aby minimalizoval vznášení opakovaných dotazů a 

poskytoval Držiteli Licence řešení problémů. 

Strana 5 Z 28 

http://www.Esri.com/legal/software-license


(6) Kraj je oprávněn jmenovat zástupce Help Desku 1. stupně až do počtu těchto zástupců uvedených 
v Příloze B, Kontaktní údaje těchto zástupců musí být uvedeny v Příloze E a tito zástupci budou 
jedinými osobami (volajícími) oprávněnými kontaktovat Distributora s požadavkem na poskytnutí 
Podpory 2. stupně. 

b. podpora 2. stupně poskytovaná Distributorem 
(1) Distributor je povinen zaznamenávat hovory přijaté od zástupců Help Desku 1. stupně. 
(2) Bude-li požadována Podpora 2. stupně, je Distributor povinen seznámit se s informacemi získanými 

Help Deskem 1. stupně včetně předběžných informací o dosavadním způsobu řešení problému Help 
Deskem 1. stupně, které mu zástupci Help Desku 1. stupně předají. 

(3) Distributor je oprávněn za účelem doplnění informací předběžně získaných Help Deskem 1. stupně a 
informací o způsobu, jakým se řešil hlášený problém, požadovat po zástupcích Help Desku 1. stupně 
ověření poskytnutých informací, jejich doplnění, jakož i odpovědí na další případné dotazy. 

(4) Distributor je povinen pokusit se vyřešit Událost hlášenou Help Deskem 1. stupně, a to 
prostřednictvím pomoci poskytnuté zástupcům Help Desku 1. stupně. 

(5) Distributor je povinen reagovat na žádost Help Desku 1. stupně o poskytnutí služeb Technické 
podpory/vyřešení závady bez zbytečných odkladů, nejdéle do jednoho pracovního dne ode dne 
doručení žádosti. 

(6) V případě nalezení řešení Události je Distributor povinen sdělit toto řešení zástupcům Help Desku 1. 
stupně, kteří jej následně sdělí Držiteli licence. 

(7) Společnost Esri je dle své volby oprávněna vytvářet patche, hot fixy nebo aktualizace (updates), které 
budou k dispozici ke stažení z internetových stránek Distributora nebo společnosti Esri nebo budou 
na vyžádání poskytovány na přenosných médiích. 

5.2 Údržba Položek s jednotkovou cenou. Roční poplatky za systémovou podporu Položek s jednotkovou cenou 
nejsou zahrnuty v Poplatku EA a v případě objednání podléhá tato údržba zvláštním poplatkům. 

ČLÁNEK 6—DODÁNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ, NASAZENÍ A ZPRÁVA O NASAZENÍ 

6.1 Dodání a Nasazení 

a. Ke splnění předmětu této smlouvy se Distributor zavazuje Kraji dodat licence k užití Podnikových Produktů 
řádně a včas, tj. v rozsahu a za podmínek touto smlouvou stanovených, a plně způsobilé standardního užívání 
v rozsahu stanoveném Souvisejícími materiály. 

b. Distributor se zavazuje dodat Kraji Podnikové Produkty a Související materiály uvedené v Příloze A nejdéle ve 
lhůtě do 10 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Dodáním se pro účely výkladu této Smlouvy, kromě 
případného faktického dodání instalačních médií obsahujících Softwarové produkty, rozumí zejména též 
zpřístupnění autorizačních kódů Kraji pro instalaci Softwarových produktů Krajem přímo z internetových 
stránek společnosti Esri a/nebo zpřístupnění Služeb Online Services. Informaci o zpřístupnění Autorizačních 
kódů zašle Distributor Kraji prostřednictvím elektronické pošty na kontaktní adresu Kraje uvedenou v příloze 
D této Smlouvy. Instalační média (instalační software) pro stažení a instalaci Softwarových produktů do 
informačního systému Kraje jsou k dispozici ke stažení na internetových stránkách společnosti Esri. 
Aktualizace {updates)/nové verze Produktů budou dodány stejným způsobem. 

Strana 6 Z 28 



c Místem dodání Produktů a místem plnění Údržby EA se sjednává sídlo Kraje. Dodáním Softwarových produktů 
dle předchozího ustanovení, resp. jejich stažením z internetových stránek společnosti Esri vzniká Kraji a Držiteli 
licence v souladu s podmínkami této Smlouvy a v souladu s podmínkami Licenční smlouvy právo k jejich užití. 
Ustanovení tohoto odstavce platí, nebude-li stranami ad hoc dohodnuto jinak. 

d Na žádost Kraje je Distributor povinen doručit omezené množství záložních médií uvedené v Příloze B na 
dodací adresu uvedenou v Příloze D. Kraj je oprávněn zakoupit další sady médií za ceny platné v době koupě, 

e Distributor poskytne podle potřeby Kraji Autorizační kódy za účelem aktivace programu nedestruktivní 
ochrany před kopírováním, který umožňuje fungování nebo povoluje přístup k Produktům. 

f. Kraj bude sledovat stav Nasazení Produktů. 
g. Objednávky Položek s jednotkovou cenou mohou byt Krajem vystavovany kdykoli v době platnosti EA a budou 

dodávány na dodací adresu uvedenou v Příloze D. 

6.2 Výroční zpráva o Nasazení. Jednou ročně v den podpisu EA a devadesát (90) dnů před skončením platnosti EA 
je Kraj povinen v souladu s Přílohou C vyhotovit a Distributorovi předat písemnou zprávu uvádějící všechna 
Nasazení Držitelům Licence. Zpráva podléhá auditu oprávněným zástupcem Distributora nebo společnosti Esri. 

6 3 Konference uživatelů Esri. Po dobu platnosti EA obdrží Kraj každoročně registrace na Mezinárodní konferenci 
uživatelů Esri a Lokální konferenci uživatelů Esri v ČR v počtu dle Přílohy B. Kraj není oprávněn k účasti na 
Mezinárodní konferenci uživatelů Esri a/nebo Lokální konferenci uživatelů Esri v ČR zmocnit třetí osoby nebo se 

jimi nechat zastupovat. 

ČLÁNEK 7—CENOVÁ UJEDNÁNÍ, SANKCE 
7.1 Cena licence (poplatek EA). Cena za licenci k užiti Podnikových Produktu a cena za poskytování Údržby EA za 
celou dobu trvání Smlouvy činí celkem 7.200.000,- Kč (slovy sedm milionů dvě stě tisíc korun českých) bez DPH tj. 
8 712 000- Kč (slovy osm milionů sedm set dvanáct tisíc korun českých) včetně DPH. Celková cena za plnění 
Distributora na základě Smlouvy a po celou dobu trvání Smlouvy je sjednána jako pevná, maximální a 
nepřekročitelná, přičemž uvedená cena zahrnuje veškeré náklady Distributora na řádné plnění předmětu Smlouvy. 
Distributor není oprávněn uplatnit požadavek na zvýšení pevně stanovené ceny ani v důsledku působení inflace. 
Sjednaná cena může být překročena pouze na základě vzájemné dohody Distributora a Kraje z důvodu změny 
obecně závazných právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění, které měly vliv na výpočet 

nabídkové ceny Distributorem. 

7 2 Splatnost. Splatnost ceny plnění Distributora je uvedena v Příloze B Smlouvy, přičemž platí, že celková cena je 
splatná ve třech rovnoměrných splátkách splatných ve lhůtě třiceti (30) dnů od Data Účinnosti a v následujících 
letech vždy do třiceti (30) dnů od výročí Data Účinnosti. Na sjednanou cenu plnění nebude ze strany Kraje 
poskytnuta Distributorovi záloha. Cena je splatná na základě Distributorem vystaveného daňového dokladu 
(faktura) stím, že tento musí obsahovat náležitosti stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění předpisů pozdějších a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění předpisů pozdějších. Pro 
splatnost faktury se sjednává lhůta 30 dnů ode dne jejího doručení Kraji. V případě, že daňový doklad nebude mít 
odpovídající náležitosti nebo bude mít jiné závady v obsahu, je Kraj oprávněn jej ve lhůtě jeho splatnosti vrátit 
Distributorovi, aniž se tak dostane do prodlení se splatností a Distributor je povinen vystavit Kraji daňový doklad 
opravený či doplněný. Lhůta splatnosti v takovém případě počíná běžet znovu dnem opětovného doručení náležitě 
doplněného či opraveného dokladu. Kromě výše uvedených náležitostí musí daňový doklad dále obsahovat číslo 
jednací Smlouvy a číslo účtu Distributora. Fakturovaná částka se pro účely výkladu Smlouvy považuje za 
zaplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu Kraje ve prospěch Distributora. 

Strana 7 Z 28 



7.3 Nespolehlivý plátce. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Distributor stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, tak Kraj uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci 
daně a Krajem takto provedená úhrada bude považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši 
DPH fakturované Distributorem. 

7.4 Prodlení Kraje. Pro případ prodlení Kraje s úhradou ceny za dodané plnění v částce nebo čase sjednávají strany 
úrok z prodlení ve výši 0,025 % z fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

7.5 Prodlení Distributora s dodáním Podnikových produktů. Pro případ prodlení Distributora s dodáním licencí 
k užití Podnikových Produktů dle čl. 6, odst. 6.1, písm. a), b) a dle čl. 8 odst. 8.2 Smlouvy je Distributor povinen 
zaplatit Kraji smluvní pokutu ve výši 0,025 % z ročního poplatku dle Přílohy B této Smlouvy a to za každý i započatý 
den prodlení. Distributor je v prodlení s dodáním licencí k užití Podnikových produktů i tehdy, když dodávka 
nesplní důležité podmínky stanovené Smlouvou. 

ČLÁNEK 8—ZÁRUKA ZA JAKOST 

8.1 Záruka na Produkty. Záruka na Podnikové Produkty je dána společností Esri, a to v rozsahu a dle podmínek 
uvedených v Licenční smlouvě. 

ČLÁNEK 9—LICENCE, PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ 

Rozsah licence, jakož i licenční podmínky pro užití Produktů Krajem a Organizačními složkami jsou upraveny 
Licenční smlouvou. Autorská práva, jakož i ostatní jiná práva duševního vlastnictví, vztahující se k Produktům, 
včetně Souvisejících materiálů, nadále přísluší společnosti Esri a nejsou dodáním licence k užití Produktů touto 
Smlouvou dotčena. Dodáním licence k užití Produktů na základě této Smlouvy vzniká Kraji a Organizačním složkám 
právo k užití Produktů v rozsahu a za podmínek stanovených Licenční smlouvou. 

ČLÁNEK 10—ODPOVĚDNOST DISTRIBUTORA 

10.1 Odpovědnost za újmu. Distributor odpovídá Kraji a/nebo Organizační složce za majetkovou újmu vzniklou 
porušením povinnosti stanovené Distributorovi touto Smlouvou a/nebo obecně závazným právním předpisem. 

10.2 Omezení odpovědnosti. Omezení náhrady újmy. Dohodou stran se celková výše náhrady majetkové újmy a 
povinnost Distributora nahradit majetkovou újmu Kraji a/nebo Organizační složce omezuje celkovou maximální 
částkou ve výši 1,000.000,- Kč (slovy jeden milion korun českých) za celou dobu trávní Smlouvy. Dále strany 
výslovně sjednávají, že Distributor nenese odpovědnost za ztrátu nebo poškození dat Kraje a/nebo Organizační 
složky, případná rekonstrukce ztracených nebo znehodnocených dat jde na vrub Kraje a/nebo Organizační složky. 

ČLÁNEK 11—KONTANTNÍ OSOBY; OZNÁMENÍ 

11.1 Kontaktní osoby. Každá strana je povinna uvést v Příloze D kontaktní osoby pro administrativní a technické 
otázky. 

Strana 8 Z 28 



11.2 Oznámení. Jakékoli oznámení bude považováno za řádně doručené, pokud bude učiněno písemně v českém 
jazyce a odesláno kurýrem nebo doporučené (s dodejkou) poštou, faxem nebo jinou formou elektronického 
přenosu, za předpokladu, že odeslání bude potvrzeno kurýrem nebo dodejkou, a to na adresu příslušné smluvní 
strany uvedenou v Příloze D, nedojde-li písemně kjejí změně příslušnou smluvní stranou. V případě doruční 
kurýrem nebo poštou je oznámení považováno za doručené potvrzením přijetí, nejpozději však sedmým (7) dnem 
po předání kurýrní službě nebo poště. V případě elektronického přenosu zprávy je oznámení považováno za 
doručené první (1) pracovní den ode dne odeslání, za předpokladu, že jeho doručení je potvrzeno. 

ČLÁNEK 12—DOBA PLATNOSTI, UKONČENÍ, UPLYNUTÍ DOBY 

12.1 Doba platnosti. Nebude-li EA ukončena dříve způsobem stanoveným níže, bude v platnosti po dobu 36 
měsíců počítanou od Data Účinnosti tj. po dobu do 31.12. 2020. 

12.2 Doba platnosti licence a užívání po uplynutí doby platnosti EA. Plným zaplacením Poplatku EA a skončením 
platnosti EA uplynutím doby její platnosti nezaniká Licenční smlouva a Držitelé Licence mají nadále právo užívat 
v souladu s podmínkami Licenční smlouvy Nasazené Produkty. Kraj je povinen sdělit Distributorovi počet a typ 
licencí, na které si Držitel Licence přeje zakoupit standardní systémovou podporu. Údržba Produktů skončí, pokud 
nebude objednána před skončením platnosti EA. Pokud se později Držitel Licence rozhodne obnovit systémovou 
podporu, musí uhradit poplatek za obnovení systémové podpory ode dne skončení platnosti EA (tzn. poplatek za 
systémovou podporu zpětně) do obnovení systémové podpory. Kraj není oprávněn Nasadit další kopie Produktů 
nad rámec počtu užívaného v době ukončení EA nebo uplynutí doby její platnosti. 

12.3 Odstoupení od smlouvy. Strany smluvní sjednávají možnost odstoupení od této Smlouvy: 
a. Distributorem pro případ, že: 

• Kraj je v prodlení s úhradou finančních částek dle článku 7 této Smlouvy po dobu delší než 30 dnů; a/nebo 
• Kraj a/nebo Organizační složka porušuje podmínky Licenční smlouvy a nezjedná nápravu ani ve lhůtě do 

30 dnů ode dne, kdy je Kraj Distributorem na porušovanou povinnost písemně upozorněn a vyzván 
k jejímu odstranění; a/nebo 

• z důvodů uvedených v příslušných ustanoveních Občanského zákoníku. 

b. Krajem pro případ, že: 
• Distributor je v prodlení s dodáním licence k užití Produktů dle článku 6.1 této Smlouvy po dobu delší než 

30 dnů;a/nebo 
• Distributor porušuje podmínky Smlouvy a nezjedná nápravu ani ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy je 

Distributor Krajem na porušovanou povinnost písemně upozorněn a vyzván k jejímu odstranění, to platí i 
v případě poskytnutí vadného plnění Distributorem; a/nebo 

• z důvodů uvedených v příslušných ustanoveních Občanského zákoníku. 

12.4 Účinky odstoupení. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného rozhodnutí o odstoupení 
opačné smluvní straně, a to ex nunc. Pro případ odstoupení se strany zavazují vypořádat vzájemná práva a 
povinnosti ve lhůtě do 15 dnů ode dne odstoupení. Odstoupením od smlouvy Distributorem zaniká právo Držitele 
licence na užití Produktů. Ve lhůtě 15 dnů ode dne odstoupení je Kraj povinen přestat používat Nasazené Produkty, 
odinstalovat, odstranit a zničit Softwarové produkty včetně veškerých kompletních a částečných kopií, modifikací, 
upravených či jinak pozměněných či sloučených verzí. Splnění povinnosti dle předchozí věty je Kraj povinen 
Distributorovi písemně oznámit a na jeho výzvu fakticky prokázat a současně je povinen zajistit splnění této 
povinnosti i Držiteli Licence. 

Strana 9 Z 28 



12.5 Pro případ, že Distributor odstoupil od této Smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 12.3 písm. a. druhá odrážka 
tohoto článku Smlouvy, není dotčen nárok Distributora na úhradu ceny za dodání licence k užití Produktů v plné 
výši stanovené článkem 7 této Smlouvy. 

12.6 Ukončení licenčních práv Organizační složce. Distributor i Esri jsou v případě podstatného porušení Smlouvy 
EA rovněž oprávněni ukončit licenční práva pouze některé Organizační složce, a to bez odstoupení od Smlouvy EA 
ve vztahu ke Kraji a/nebo ostatním Organizačním složkám v souladu s Doplňkem č. 1 k Licenční smlouvě. V případě 
ukončení práv některé Organizační složce se výše Poplatku EA nesnižuje. Organizační složka, které byla ukončena 
licenční práva, nebude mít nadále přístup k žádným výhodám, nárokům, právům nebo dalším položkám 
zahrnutým nebo jinak spojeným se Smlouvou EA. 

ČLÁNEK 13—POVINNOST MLČENLIVOSTI, ZVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY 

13.1 Mlčenlivost. Podmínky a ujednání Smlouvy EA jsou důvěrné a práva k nim náleží Distributorovi a společnosti 
Esri. S výjimkou případů zde uvedených, Kraj není oprávněn publikovat nebo poskytnout Smlouvu EA (příp. její 
obsah) žádné třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Distributora a společnosti Esri. Kraj je oprávněn 
poskytnout část nebo celý obsah Smlouvy EA Organizační složce za předpokladu, že tato Organizační složka je 
vázána mlčenlivostí ve vztahu k publikování nebo poskytování Smlouvy EA (příp. jejího obsahu) třetím osobám. 
Důvěrné informace mohou být poskytnuty pouze zaměstnancům nebo konzultantům Kraje nebo Organizační 
složky (např. externímu právnímu zástupci nebo účetním), kteří tyto informace nezbytně potřebují k plnění svých 
povinností a jsou zavázáni povinností mlčenlivosti. Kraj nebo Organizační složka je oprávněna poskytnout pouze 
Licenční smlouvu ve smyslu omezení stanovených Smlouvou EA jen smluvní straně nebo právnímu zástupci, kteří 
tyto informace nezbytně potřebují k plnění svých povinností v případě jednání jménem Kraje nebo Organizační 
složky. Žádné další části Smlouvy EA nesmí být právnímu zástupci nebo poradci poskytnuty. Bude-li povinnost 
poskytnout důvěrné informace vyplývat ze zákona, je Kraj povinen informovat Distributora o této povinnosti 
s uvedením rozsahu, v jakém mají být informace poskytnuty a subjektu, který o jejich poskytnutí žádá, a to 
v dostatečném předstihu, aby Distributor mohl včas uplatnit své případné námitky proti poskytnutí informací u 
příslušného orgánu či soudu. Bez ohledu na výše uvedené ustanovení nebudou mlčenlivosti podléhat informace, 
které: 

• se stanou veřejně známými a přístupnými, a to nikoli v důsledku činu nebo zanedbání jejich příjemce; 
• příjemce informací tyto oprávněně znal před jejich poskytnutím druhou smluvní stranou a nevztahovalo 

se na ně omezení poskytování; 
• byly vytvořeny samostatně jejich příjemcem nebo třetí stranou, o čemž svědčí záznamy strany, která je 

vytvořila; 
• příjemci oprávněně poskytne třetí strana, která tyto informace nezískala přímo ani nepřímo 

od poskytovatele důvěrné informace; 
• byly poskytnuty na základě (i) povinnosti dané obecně závaznými právními předpisy, (ii) na základě 

vykonatelného soudního rozhodnutí, (iii) vykonatelného rozhodnutí orgánů veřejné správy (iv), nebo které 
nemohou podléhat utajení dle obecně závazných právních předpisů; 

• jsou uvedeny v této smlouvě, s výjimkou obsahu Přílohy A a obsahu Příloh C až H této Smlouvy; 
• jsou informacemi o ceně uvedenými v Příloze B této smlouvy; 
• je kterákoli ze smluvních stran povinna zveřejnit na základě obecně závazných právních předpisů. 

13.2 Ze shora uvedeného ujednání sjednávají strany výjimku, kdy Distributor a/nebo společnost Esri jsou 
oprávněni o existenci EA referovat ve svých obchodních a prezentačních materiálech, a to zejména uvedením 
jména Držitele Licence. 

Strana 10 z 28 



13.3 Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti uveřejnění této Smlouvy v registru smluv 
dle zákona č 340/2015 Sb., o registru smluv. Dohodou stran se sjednává, že uveřejnění této Smouvy při dodržení 
podmínek uvedených v článku 13.1. Smlouvy a v rozsahu stanoveném § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb. zajistí 
Kraj a to nejpozději ve lhůtě do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami a informuje Distributora 
o splnění této povinnosti. Výslovně se sjednává, že zveřejněny nebudou skutečnosti uvedené v Příloze A a 
skutečnosti uvedené v Přílohách C až H této smlouvy. Strany v této souvislosti prohlašují, že jsou si vědomy toho, 
že pokud tuto Smlouvu neuveřejní v registru smluv nejdéle v době do tří měsíců od data její platnosti, zanikne 
marným uplynutím uvedené doby platnost Smlouvy, a to s účinky ex tunc. 

ČLÁNEK 14—VZTAH SMLUVNÍCH STRAN 

Tato EA nezakládá mezi Distributorem a Krajem partnerství, společnost ani obchodní zastoupení. Distributor ani 
Kraj se nejsou oprávněni navenek takto prezentovat a Distributor ani Kraj nejsou oprávněni jeden druhého 
zavazovat ani neodpovídají za vystupování, jednání či opomenutí druhé strany. 

ČLÁNEK 15—VYŠŠÍ MOC 

Je-li plnění některé povinnosti stanovené touto EA znemožněno, omezeno nebo narušeno událostí, jako je požár, 
povodeň, zemětřesení, nebo jiná živelní událost nebo nehoda; stávkou nebo jiným zaměstnaneckým sporem; 
nemožností zajistit dodávky dílů, materiálů nebo energie; válkou, teroristickým útokem nebo jeho hrozbou, 
kybernetickým útokem nebo jinými násilnosti; zákonem, závazným rozhodnutím, prohlášení, nařízením, 
vyhláškou, výzvou nebo jiným požadavkem orgánu veřejné správy; nebo jakoukoli jinou překážkou, o které nelze 
rozumně předpokládat, že ji dotčená smluvní strana může odvrátit, má dotčená smluvní strana nárok, a to za 
předpokladu včasnéhooznámení takového znemožnění, omezení či narušení plnění opačné smluvní straně, na 
poskytnutí dodatečné přiměřené lhůtu k odstranění prodlení, které vzniklo v důsledku tohoto narušení, omezení 

či znemožnění plnění. 

ČLÁNEK 16—STANDARD GIS 

Kraj je povinen oficiálně prohlásit Esri za svůj standard geografického informačního systému (G/S standard) a po 
dobu platnosti této EA souhlasí s tím, že bude uváděn v referencích poskytovaných Distributorem a společností 
Esri jejich zákazníkům nebo potenciálním zákazníkům. Tato EA nesmí být vykládána nebo interpretována jako 
výhradní smlouva a Kraj je nadále oprávněn nakupovat od třetích stran jakýkoli GIS software. 

ČLÁNEK 17—ORGANIZAČNÍ SLOŽKY 

Kraj vůči Esri a Distributorovi je primárně odpovědný za dodržení všech podmínek stanovených Licenční smlouvou 
a Doplňkem č. 1 Licenční smlouvy všemi Držiteli Licence. Před rozšířením licence Organizační složce poskytne Kraj 
dotčené Organizační složce kopii Licenční smlouvy, Doplňku č. 1 Licenční smlouvy a těch částí Podmínek EA, které 
jsou aplikovatelné na danou Organizační složku. Kraj prohlašuje a zaručuje, že disponuje dostatečnými 
pravomocemi ktomu, aby Organizační složku zavázal k dodržování podmínek Licenční smlouvy, Doplňku č. 1 
Licenční smlouvy a těch částí Podmínek EA, které jsou aplikovatelné na danou Organizační složku. 
Zařazení nových Organizačních složek do Smlouvy EAje možné jen na základě předchozího písemného souhlasu 
Distributora a Esri. Takové zařazení nových Organizačních složek může současně vést ke zvýšení Poplatku EA. 

Strana 11 z 28 



ČLÁNEK 18—ADMINISTRATIVNÍ POŽADAVKY 

V souladu s článkem Administrativní požadavky Doplňku ř 1 i/1 ironx^' i v . 

vyhrazují právo vyloučit (i} poskytnutí slevy nebo °^děi^nítec^nologie EL^é^o^rodurtTči^ůžebTsri^které^soií 

^r,y—neb°k,eré p— 

ČLÁNEK 19—OBECNÁ USTANOVENÍ 

19.1 Obecná ustanovení a ustanovení o omezení odpovědností Licenční smlouvy platí v plné rozsahu oro EA iakn 
celek. V případe rozporu mezi ustanoveními nehn /, . H ť rozsanu pro EA jako 

interpretaci, že dokumenty mají přednost/právní sílu danou HIp n' - okumentů p,atí Pro jejich 
Smlouvy o podnikové licenci č. 74/2017- 2 Doplněk č 1 k Lirenr 356 UJICIV° porvadí: 1- •Jjednánř a podmínky 
smlouva Esri č. 2014MLA7665. P C' 1 k L'CenCm Sm'°UVe Esn Č' 2014MLA7665; 3. Licenční 

K mUS' b<tiakík°" d°datek "eb0 d°pl"ěk Sml°^ P'semně 

™ -VP^Íd . Sm,o„yv me2i 

srr"n<smlouvv-ustanwn'aánků 12 2 a 13 smi°^ v - -

Strana 12 z 28 



PŘÍLOHA A 
PODNIKOVÉ PRODUKTY A JEJICH ŠÍŘENÍ 

Kraj je oprávněn nasadit Podnikové produkty až do celkového počtu licencí uvedených níže. Níže uvedený počet 
licencí je součtem všech licencí dostupných v jednotlivých letech platnosti této EA. 

Tabulka A-l 
Podnikový licenční software—Neomezený počet 

Produkt Zahrnut Celkové 
množství/Počet 

uživatelů, kterým 
může být Nasazen 

ArcGIS Desktop Software (Single Use) 

Advanced S neomezeno 

Standard V neomezeno 

Basic s neomezeno 

ArcGIS Desktop Extensions (Single Use) 

ArcGIS 3D Analyst •/ neomezeno 

ArcGIS Spatial Analyst v neomezeno 

ArcGIS Geostatistical Analyst s neomezeno 

ArcGIS Publisher • neomezeno 

ArcGIS Network Analyst • neomezeno 

ArcGIS Schematics s neomezeno 

ArcGIS Workflow Manager s neomezeno 

ArcGIS Data Reviewer s neomezeno 

ArcGIS Enterprise 
Enterprise (Advanced, Standard) s neomezeno 

Workgroup (Advanced, Standard) • neomezeno 

ArcGIS Enterprise Extensions 

ArcGIS 3D Analyst neomezeno 

ArcGIS Spatial Analyst 
</ neomezeno 

ArcGIS Network Analyst •/ neomezeno 

ArcGIS Geostatistical Analyst v neomezeno 

ArcGIS Schematics •/ neomezeno 

ArcGIS Workflow Manager </ Neomezeno 

ArcGIS Enterprise Optional Servers 

ArcGIS Image Server •/ neomezeno 

ArcGIS GeoEvent Server v neomezeno 

ArcGIS Runtime 
ArcGIS Runtime Lite •/ Neomezeno 

ArcGIS Runtime Basic •/ Neomezeno 

Strana 13 Z 28 



Produkt Zahrnut Celkové 
množství/Počet 

uživatelů, kterým 
může být Nasazen 

ArcGIS Runtime Standard •/ Neomezeno 

ArcGIS Runtime Advanced V Neomezeno 

ArcGIS Runtime Analysis Extension V Neomezeno 

Esri Production Mapping for Desktop •/ Neomezeno 

Tabulka A-2 
Podnikové produkty — Omezený počet 

Produkt Celkový 
počet licencí 

ArcGIS Data Interoperability for Server 1 

ArcGIS for INSPIRE 1 
ArcGIS Desktop Advanced (Concurrent Use) 5 

ArcGIS Desktop Standard (Concurrent Use) 5 

ArcGIS Desktop Basic (Concurrent Use) 20 

ArcGIS Data Interoperability for Desktop (Concurrent Use) 1 

ArcGIS Network Analyst (Concurrent Use) 2 

Produkt Úroveň Počet pojmenovaných uživatelů L2 Počet kreditů ročně 
ArcGIS Online Subscription - 5 2 500 
Portal for ArcGIS 1 200 -

Tabulka A-3 
Položky s jednotkovou cenou objednávané samostatně 

Licence a údržba k Položkám s jednotkovou cenou objednávaným samostatně jsou dostupné za ceny dle ceníku 
Distributora a nejsou zahrnuty v Poplatku EA. 

Žádný. 

Strana 14 Z 28 



PŘÍLOHA B 
POPLATEK EA A JEHO ČLENĚNÍ 

poplatek EA činí 7.200.000,- Kč bez DPH. Poplatek EA je protiplněním za poskytnutí Podnikového licenčního 
software, Údržby EA, konzultačních služeb a Registrace na Mezinárodní konferenci uživatelů Esri a Lokální 
konferenci uživatelů Esri v ČR. 

Rokl Rok 2 Rok 3 Poplatek EA 
Platby 2.400.000,- Kč 

bez DPH 
2.400.000,- Kč 

bez DPH 
2.400.000,- Kč 

bez DPH 
7.200.000,- Kč 

bez DPH 

Země Česká republika 

Počet zástupců Help Desku 1. stupně 4 

Počet Registrací na Mezinárodní 
konferenci uživatelů Esri 5 
Počet Registrací na Lokální 
konferenci uživatelů Esri v ČR 15 
Doba platnosti EA v letech 3 

Strana 15 z 28 



PŘÍLOHA C 
VÝROČNÍ ZPRÁVA O NASAZENÍ 

VZOR ZPRÁVY— Tato zpráva bude jednou za rok poskytnuta Esri a Distributorovi ve formátu Excel nebo jiném 
srovnatelném formátu. 

Výroční zpráva Esri o NASAZENÍ EA Licence 
Jméno zákazníka 
Číslo zákazníka 
Datum 
Připravil 
Umístění 
PRODUKT Počet PRODUKT Počet 
ArcGIS for Desktop—Concurrent Use (CU) ArcGIS for Server 

ArcGIS for Desktop—Single Use (SU) ArcGIS for Server Extensions 

ArcGIS Engine 

ArcGIS Engine Extensions 

ArcGIS for Desktop Extensions 

Esri Developer Network (EDN) 

Jiné 

Strana 16 Z 28 



PŘÍLOHA D 
KONTAKTNÍ OSOBY EA 

Každá strana je oprávněna změnit kontaktní osobu písemným oznámením druhé smluvní straně. 

1. Kontaktní osoby Distributora ve věcech příjmu zpráv a objednávek: 

Jméno: Richard Hajčík 
Adresa: ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

Hybernská 24, CZ-110 00 Praha 1 
E-mail: richard.haicik@arcdata.cz 
Tel: +420224190533,+420224190511 
Fax: +420224190567 

2. Kontaktní osoby Distributora pro otázky Technické podpory: 

Jméno: Ondřej Sadílek 
Adresa: ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

Hybernská 24, CZ-110 00 Praha 1 
E-mail: podpora@arcdata.cz, ondrej.sadilek@arcdata.r7 
Tel: +420224190515, +420224190511 
Fax: +420224190567 
Web: http://arcdata.force.com/ 

3. Ústřední kontaktní místo Kraje pro vydávání objednávek a administrativní záležitosti: 

Jméno: Lubomír Jůzl ' 
Adresa: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
E-mail: juzl.l@kr-vysocina.cz 
Tel: +420564602161 
Fax: +420564602432 

4. Veškeré zásilky pro Kraj budou zasílány na následující adresu: 

Jméno: Lubomír Jůzl 
Adresa: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
E-mail: juzl.l@kr-vysocina.cz 
Tel: +420564602161 
Fax: +420564602432 

Strana 17 Z 28 

mailto:podpora@arcdata.cz


PŘÍLOHA E 
ZÁSTUPCI HELP DESKU 1. STUPNĚ 

Níže jsou uvedené kontaktní údaje zástupců Help Desku 1, stupně, kteří jsou oprávněni kontaktovat 
Technickou podporu Distributora za účelem poskytnutí Podpory 2. stupně. Níže uvedené kontaktní 
údaje mohou být změněny nebo nahrazeny písemným oznámením Distributorovi. 

1. Jméno: LubomírJůzI 
Adresa: Žižkova 57, 587 33 Jihlava. 
Tel.: +420564602161 
Fax: +420564602432 
E-mail: juzl.l@kr-vysocina.cz 

2. Jméno: Petr Novák 
Adresa: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Tel.: +420564602158 
Fax: +420564602432 
E-mail: novak.p@kr-vysocina.cz_ 

3. Jméno: Martin Tejkal 
Adresa: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Tel.: +420564602160 
Fax: +420564602432 
E-mail: tejkal.m@kr-vysocina.cz_ 

4. Jméno: Jan Petrů 
Adresa: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 1 
Tel.: +420567117186 
Fax: 
E-mail: petru.j@ksusv.cz 

Strana 18 Z 28 



PŘÍLOHA F 
Technické podmínky poskytování služeb Systémové podpory (maintenance) při užití softwarových 

produktů a Služeb Online Services 

Úvodní ustanovení 
Tyto Technické podmínky konkretizují rozsah, technické, jakostní a věcné parametry poskytování 
služeb Systémové podpory společností ARCDATA PRAHA, s.r.o., sídlem Praha 1, Hybernská 24/1009, 
IČ 14889749 (dále jen „společnost ARCDATA") uživateli (dále jen „Uživatel") při užívání softwarových 

produktů a služeb Online Services Uživatelem (dále jen „Produkty ). 

I. Rozsah Systémové podpory 
1. Služby Systémové podpory společnost ARCDATA poskytuje na základní Produkty firem Esri, 

LizardTech Telvent USA Corporation a Exelis Visual Information Solutions (výčet všech 
podporovaných produktů je uveden na adrese www.arcdata.cz/podpora/pravidla-podporv/). 

2. Systémová podpora se poskytuje na základě smlouvy o poskytování systémové podpory 
softwarových produktů, resp. akceptované nabídky, na v ní uvedené produkty a období. 
Systémová podpora na období 12 měsíců je rovněž součástí nového nákupu software (netýká se 
programů s omezeným použitím podle Licenční smlouvy Esri - především Program pro domácí 

použití, Grantové programy a další programy pro omezené použití). 
3. Společnost ARCDATA poskytuje Systémovou podporu pouze standardním, nemodifikovaným 

Softwarovým produktům provozovaným Uživatelem na standardním hardware tj. hardware, 
který odpovídá výkonovým, funkčním případně jiným stanoveným limitům, jako nezbytný 

předpoklad užití Softwarových produktů. 
4. Systémová podpora zahrnuje: 

4.1 dodávku aktualizovaných a updatovaných verzí Softwarových produktů; 
4.2 zpřístupnění aktualizovaných a updatovaných Služeb Online Services 
4.3 poskytování služeb Technické podpory v rozsahu specifikovaném v čl. III. Technických 

podmínek; 
4 4 poskytování dalších služeb k Produktům Esri v rozsahu stanoveném čl. II. Technických 

podmínek. 
5 V rámci systémové podpory Produktů bude společnost ARCDATA průběžně a bezodkladně 

poskytovat Uživateli programové korekce Produktů, softwarové dokumentace, nebo 
publikovaných operačních procedur, tak jak tyto jsou průběžně zveřejňovány pro potřeby 

uživatelů Softwarových produktů. 
6 V rámci poskytování Systémové podpory společnost ARCDATA dále Uživateli umožní účast na 

konferenci uživatelů Produktů s místem konání na území v ČR (se slevou až 100%) pro uživatele 
Softwarových produktů ArcGIS for Desktop, ArcGIS for Server, ENVI, ENVI + IDL a ENVI LiDAR. 
Přesný výčet Produktů, na který je možno uplatnit slevu z registračního poplatku, je aktuálně 
uveden před konáním konference na webových stránkách konference 

www.arcdata.cz/akrp/knnference/. 
7. Požaduje-li Uživatel poskytnutí základní podpory telefonicky, je nezbytným předpokladem, že 

hardware na kterém je Softwarový produkt instalován, může Uživatel obsluhovat v reálném čase 
tak, aby mohl bez prodlevy obratem reagovat na pokyny společnosti ARCDATA, případně 
aby mohl společnosti ARCDATA bezprostředně popsat činnost Softwarového produktu, resp. 
hardware, na kterém je Softwarový produkt instalován. 

8 Poskytování Systémové podpory Produktů rovněž zahrnuje poskytování updatovaných, vývojově 
vyšších verzí Produktů. Budou-li updatované verze Produktů obsahovat modifikovanou funkčnost 
oproti předchozí verzi, potom budou tyto společností ARCDATA distribuovány spolu s náležitou 

Strana 19 Z 28 

http://www.arcdata.cz/podpora/pravidla-podporv/
http://www.arcdata.cz/akrp/knnference/


dokumentací. 
9. Společnost ARCDATA v této souvislosti deklaruje obchodní zvyklosti a standardy, kdy updatované 

verze Produktů zpravidla obsahují všechny funkční možnosti předchozí verze příslušných 
Produktů. 

10. Poskytování Systémové podpory Produktů nezahrnuje povinnost přizpůsobení Produktů jiné, než 
původní konfiguraci. 

11. K převzetí, resp. ke stažení vývojových verzí Softwarových produktů, pokud tyto budou v průběhu 
poskytování služeb Systémové podpory uvolněny k distribuci koncovým uživatelům, vyzve 
společnost ARCDATA Uživatele prostřednictvím e-mailu, ve kterém bude uveden odkaz 
pro stáhnutí updatované verze Softwarových produktů. Užívání updatovaných verzí Produktů 
může podléhat novým licenčním podmínkám. Tyto licenční podmínky budou společností 
ARCDATA připojeny k emailu, kterým bude Uživateli zaslán odkaz na stažení updatované verze 
Softwarových produktů, nebo budou dostupné na internetové stránce specifikované v takovém 
emailu. Stažením Softwarových produktů a jejich instalací Uživatel nové licenční podmínky přijímá 
a zavazuje se je dodržovat. Nemá-li Uživatel uzavřenou jinou smlouvu, řídí se užívání Produktů 
Esri licenčními podmínkami uvedenými v dokumentech E204 a E300, které jsou ke stažení 
na http://www.Esri.com/legal/software-license. 

11. Produkty Esri 
1. V rámci poskytování Systémové podpory poskytne společnost ARCDATA Uživateli tyto další služby 

týkající se Produktů Esri: 
11.1 účast na konferenci uživatelů Produktů Esri s místem konání v USA (se slevou až 100 %). 

Přesný výčet Produktů Esri, na který je možno uplatnit slevu z registračního poplatku, je 
aktuálně uveden před konáním konference na webových stránkách konference 
www.esri.com/events/user-conference. 

11.2 možnost stažení české lokalizace Softwarových produktů ArcGIS (Desktop, Server) 
z internetových stránek společnosti ARCDATA (od verze ArcGIS 10.0); 

11.3 přístup k informacím o vývoji Produktů Esri a řešených aplikacích prostřednictvím časopisu 
ArcRevue; 

11.4 zasílání informací o novinkách a zajímavých akcích souvisejících s užívanými Produkty 
pomocí elektronické pošty; 

11.5 půjčování odborných publikací z knihovny společnosti ARCDATA (více na www.arcdata.cz). 
12. Služby Systémové podpory Softwarových produktů Esri ArcGIS for Desktop společnost ARCDATA 

poskytuje v těchto úrovních: 
12.1 primary maintenance - platí pro každou 1., 11., 21., atd. licenci příslušného Softwarového 

produktu; 
12.2 secondary maintenance - platí pro každou 2.-10., 12.-20. atd. licenci příslušného 

Softwarového produktu. 

III. Služby Technické podpory 
1. Součástí Systémové podpory je též poskytnutí služeb Technické podpory společností ARCDATA 

Uživateli. 
2. Vymezení rozsahu služeb technické podpory pro jednotlivé Produkty je přesně popsáno 

v dokumentu „Pravidla poskytování služby standardní technické podpory", který je dostupný na 
adrese www.arcdata.cz/podpora/pravidla-podporv/ . Pro produkty EDN - Esri Developer 
Network se standardní služby Technické podpory neposkytují, přesné podmínky jsou uvedeny ve 
výše uvedeném dokumentu. 

13. Pro komunikaci při poskytování služeb Technické podpory zřídila společnost ARCDATA e-mailovou 

Strana 20 Z 28 

http://www.Esri.com/legal/software-license
http://www.esri.com/events/user-conference
http://www.arcdata.cz


adresu podpora(a>arcdata.cz a pro telefonní poradenství linku s číslem 224 190 515. 
14. Služby Technické podpory bude Společnost ARCDATA pro Uživatele zajišťovat v pracovních dnech 

v obvyklé pracovní době, tj. v době od 8.00 do 17.00 hod. Společnost ARCDATA se zavazuje na 
žádost Uživatele o poskytnutí služeb Technické podpory reagovat bez zbytečného odkladu, 
nejdéle do jednoho pracovního dne ode dne doručení žádosti. V případě, že ve lhůtě stanovené 
předchozí větou Společnost ARCDATA na požadavek Uživatele na poskytnutí Technické podpory 
nebude reagovat, považuje se takový stav za nedostupnost služeb Technické podpory. Uživateli 
v takovém případě náleží smluvní pokuta za nedostupnost služby Technické podpory dle 
ustanovení čl. 7 odst. 7.6 Smlouvy, a to počínaje okamžikem marného uplynutí lhůty, ve které 
měla Společnost ARCDATA reagovat na požadavek Uživatele na poskytnutí služby Technické 

podpory. 
15. Služby Technické podpory nezahrnují řešení problémů týkajících se: 

15.1 konfigurace systému, optimalizace výkonu, konfigurace hardware, nebo počítačové sítě; 
15.2 struktury a architektury systému, definice importu a integrace s ostatním software; 
15.3 přímé podpory v místě instalace Softwarových produktů; 
15.4 jiné než Dokumentované funkcionality Softwarových produktů; 
15.5 analýzy programového kódu; 
15.6 vzorových aplikací pro demonstrační účely. 

16. Úroveň poskytování služeb Technické podpory pro specifické verze Softwarových produktů se řídí 
podle aktuálních pravidel podpory životního cyklu produktu (tzv. Product Life Cycle Support 
Policy) vydaných výrobcem pro každý Softwarový produkt. 

Strana 21 Z 28 



PŘÍLOHA G 
KONZULTAČNÍ SLUŽBY 

Součástí Smlouvy jsou i následující konzultační služby: 
1 Balíček konzultační podpory v celkovém rozsahu 40 kreditů ročně, které budou moci být čerpány 

formou: 
11 konzultačních hodin (v sídle Distributora): 1 konzultační hodina = 1 kredit; 
1 2 konzultačních hodin (v sídle Kraje): 6 konzultačních člověkohodin = 8 kreditů; v ceně jsou 

zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytnutím konzultace v sídle Kraje; 
1 3 standardního školení v sídle Distributora: 1 den školení pro 1 osobu = 3 kredity; 
% 4 účasti na předkonferenčním semináři Konference GIS Esri v ČR: 1 účastník = 1 kredit. 

2 Technologický seminář pořádaný lx ročně v sídle Kraje na témata, která jsou relevantní pro Kraj. 

Podmínky poskytování konzultačních služeb: 
1 přehled stavu čerpání konzultačních služeb bude Kraji zasílán vždy za uplynulý kalendářní měsíc. 
2 Nevyčerpané kredity nelze převádět do dalšího ročního cyklu. 
3 Nevyčerpané kredity propadají s koncem platnosti Smlouvy. 
4 Konzultační služby lze poskytovat telefonicky, e-mailem nebo osobně. V případě konzultací 

poskytovaných osobně platí, že: 
4 i schůzka musí být domluvena oběma stranami v dostatečném předstihu, tj. alespoň 5 

pracovních dnů; 
4 2 seznam konzultovaných otázek bude zaslán Distributorovi v dostatečném předstihu, tj. 

alespoň 3 pracovní dny před plánovanou schůzkou. 
5 Distributor bude konzultace poskytovat s náležitou odbornou péčí a znalostí a v souladu s 

platnými obecně závaznými předpisy, vše při respektování a v souladu se záměry a zájmy Kraje. 
6 Distributor poskytuje Kraji časově neomezené nevýhradní právo k užití jakéhokoliv výsledku, 

know-how, objevů, nákresů, či podobných technických, operačních a ekonomických činností, 
jakož i jiného plnění splňujícího znaky autorského díla, které vzniknou při poskytování 

konzultačních služeb Kraji. 
7 Pokud Kraj nevznese připomínky k předaným výstupům nebo výsledkům konzultací do 5 

pracovních dnů od jejich předání Distributorem, považují se tyto výstupy nebo výsledky konzultací 
za Distributorem řádně a bezvadně zhotovené a Krajem v tomto stavu převzaté okamžikem, kdy 
byly výstupy nebo výsledky konzultací Kraji Distributorem předány. Tímto okamžikem současně 
Kraj přebírá odpovědnost za jejich kvalitu a funkčnost. 

g Distributor neručí za přesnost a správnost údajů nebo dat převzatých od třetích stran (např. Esri, 
ČSÚ, ČŮZK apod.), pokud byly takové pro účely konzultací použity. 

Strana 22 Z 28 



PŘÍLOHA H 
OPRÁVNĚNÉ ORGANIZACE 

Název IČO 

Akademie - Vvšší odborná škola, Gymnázium a 
15060977 Střední odborná škola uměleckoprůmvslová Světlá 15060977 

nad Sázavou 

15060977 

Sázavská 547. 58291 Světlá nad Sázavou 

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední 62540050 
škola 

62540050 

Školní 764. 39601 Humpolec 

Dětské centrum Jihlava, příspěvková organizace 380695 

Jiráskova 2176/67. 58601 Jihlava 

Dětský domov. Budkov 1 47443014 

Budkov 1, 67542 Budkov 

Dětskv domov, Hrotovice, Sokolská 362_ 60418508 

Sokolská 362. 67555 Hrotovice 

Dětský rlnmnv. Humpolec, Libická 928 70841586 

Libická 928. 39601 Humpolec 

Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748 60418516 

Třešňová 748. 67531 Jemnice 

Dětskv domov, Náměšť nad Oslavou, Krátká 284 60418371 

Krátká 284. 67571 Náměšť nad Oslavou 

Dětský domov, Nová Ves u Chotěboře 1 70155861 

Nová Ves u Chotěboře 1, 58273 Nová Ves u Chotěboře 

Dětský domov. Rovečné 40 48897558 

Rovečné 40. 59265 Rovečné 

Dětský domov, Senožatv 199 70844330 

Senožaty 199. 39456 Senožaty 

Dětský domov, Telč. Štěonická 111 48461881 

Štěonická 111. 58856 Telč 

Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, 71184601 
příspěvková organizace 

71184601 

V. Nezvala 115. 67571 Náměšť nad Oslavou 

Domov důchodců Onšov. příspěvková organizace 511871 

Onšov 1. 39501 Pacov 
Domov důchodců Proseč-Obořiště, příspěvková 

511901 
organizace 

511901 

Proseč-Obořiště 1, 39301 Pelhřimov 

Domov důchodců Proseč u Pošné. příspěvková 

organizace 
511897 

Proseč u Pošné 1, 39501 Pošná 

Domov Hái, příspěvková organizace 60128054 

Strana 23 Z 28 



Háj 1253 58401 Ledeč nad Sázavou 
^^Ti^bi^P^hřimov, příspěvková organizace | 511676 

—TTÍi^Ttrámv 1965, 39301 Pelhřimov 

nnmnv KamřS|ie Křižanov. příspěvková organizace 71184473 

Zámek 1, 59451 Krizanov 
Dnmov Koprptina černovice, piíspěvková 

nrpanizace — 
70659001 

nnbešovská 1, 39494 Černovice 

nnmnv 1 přisoevkova organu^ 511668 

lidmaň 91, 39501 Pacov 

Prm«„ prn seniorv Havlíčkův Brod, příspěvková 

nrpani7ace 
60128071 

— 1 1 9 .  5 8 0 0 1  H a v l í č k ů v  B r o d  

n^w nm seniorv Humpolec, příspěvková 

nrpanizace 
511862 

710, 39601 Humpolec 

nnmnv prn seniory Mitrov, příspěvková organizace 71184449 

Mitrovl. 59253 Strazek 

P—nw prn seniory Námesť nad Oslavou, 

nřísnevknva organizacG 
71184520 

Hurnvi q71 • 67571 Namesť nad Oslavou 

^7~7^7^^7vŤfebíč - Manz. Curieových, 

nřísněvknvá organizace 
71184562 

—j^T^wď7603; 67401 Treble 

npm«w prn seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova, 71184538 
nřísněvknvá organiza_ce 

71184538 

iZŤutkova 302, 67401 Třebíč 
prn seniory Velké Meziříčí, příspěvková 

nrpanizace 
71184465 

—^^Tvnrlnvé 2160, 59401 Velke Mezinci 

nnmnv v° příspěvková organizace 60128089 

\/py 1. 58256 Věž 
nnmnv 7hn7Íf příspěvková organizace 60128097 

7hn7Í 1 r 58291 Světlá nad Sázavou 

Pomnv ždírec. příspěvková organizace 75002779 

7rlírpr 43. 58813 Polná 
výtvarného umění v Havlíčkově Brodě 13582143 

Havlíčkovo náměstí 18, 58001 Havlíčkův Brod 

ríVmná7ium a Obchodní akademie Pelhřimov 62540009 

Jirsíkova 244, 39301 Pelhřimov 

Gvmnázium a Střední odborná škola, Moravské 
60418427 

Budějovice, Tvršova 365 
60418427 

Tyršova 365, 67602 Moravské Budějovice 

Gymnázium Bvstnce nad Pernštejnem 48895466 

Strana 24 Z 28 

/J f'L 



Nádražní 760. 59301 Bvstřice nad Pernštejnem 

Gvmnázium dr. A. Hrdličkv. Humoolec, Komenského 62540041 
147 

62540041 

Komenského 147. 39601 Humpolec 

Gvmnázium Havlíčkův Brod 60126621 

Štáflova 2063. 58001 Havlíčkův Brod 

Gvmnázium Chotěboř 60126639 

Jiráskova 637, 58301 Chotěboř 

Gvmnázium Jihlava 60545984 

Jana Masaryka 1560/1. 58601 Jihlava 

Gvmnázium Otokara Březinv a Střední odborná 60545941 
škola Telč 

60545941 

Hradecká 235. 58856 Telč 

Gvmnázium Třebíč 60418435 

Masarykovo nám. 116/9. 67401 Třebíč 

Gvmnázium Velké Meziříčí 48895393 

Sokolovská 235/27. 59401 Velké Meziříčí 

Gvmnázium Vincence Makovského se sportovními 48895512 
třídami Nové Město na Moravě 

48895512 

Leandra Čecha 152. 59231 Nové Město na Moravě 

Gvmnázium Žďár nad Sázavou 48895407 

Neumannova 1693/2. 59101 Žďár nad Sázavou 

Gvmnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná 60126647 
škola Ledeč nad Sázavou 

60126647 

Husovo náměstí 1, 58401 Ledeč nad Sázavou 

Horácká galerie v Novém Městě na Moravě 167959 

Vratislavovo náměstí 1. 59231 Nové Město na Moravě 

Horácké divadlo Jihlava, příspěvková organizace 94811 

Komenského 1359/22. 58601 Jihlava 

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola 48895377 
řemesel Velké Meziříčí 

48895377 

U Světlé 855/36. 59401 Velké Meziříčí 

Kraiská knihovna Vvsočinv 70950164 

Havlíčkovo náměstí 87, 58001 Havlíčkův Brod 

Kraiská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 90450 
organizace 

90450 

Kosovská 1122/16. 58601 Jihlava 

Muzeum Vvsočinv Havlíčkův BrnHf příspěvková 83607 
organizace 

83607 

Havlíčkovo náměstí /19. 58001 Havlíčkův Brod 

Muzeum Vvsočinv Jihlava, příspěvková organizace 90735 

Masarykovo náměstí 1224/55. 58601 Jihlava 

Muzeum Vvsočinv Pelhřimov, příspěvková 71307 
organizace 

71307 

Strana 25 Z 28 



^VBHSSBK; 

Masarykovo náměstí 12, 39301 Pelhřimov 

iw|,,7onm vysočinv Třebíč, příspěvková organizace 91766 

Zámek 1, 67401 Třebíč 
Mpi^nmire Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 179540 

Husova 2624, 58022 Havlíčkův Brod 

MPír.nrnirp Jihlava, příspěvková organizace 90638 

Vrchlického 4630/59, 58601 Jihlava 

Nové Město na Moravě, příspěvková 
842001 

organizace 
842001 

Žďárská 610, 59231 Nové Město na Moravě 

Mprpnrnire Pelhřimov, příspěvková organizace 511951 

slovanského bratrství 710, 39301 Pelhřimov 

|\|omnrnire Třebíč, příspěvková organizace 839396 

Purkyňovo nám. 133/2, 67401 Třebíč 
akademie a Hotelová škola Havlíčkův 

Rrod 
60126817 

Bratříků 851, 58001 Havlíčkův Brod 

o^rhnHní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová 
Ti^íIT7a7vková škola s právem státní iazvkové 

/leniišky Třebíč 
66610699 

Sirotčí 63/4, 67401 Třebíč 

nhrhnriní akademie, Střední zdravotnická škola, 
^flH^Tndborná škola služeb a Jazvková škola s 
právpm státní iazvkové zkouškv Jihlava 

836591 

Karoliny Světlé 4428/2, 58601 Jihlava 

7íhí^n7ealerie Vvsočinv v Jihlavě 94854 

Komenského 1333/10, 58601 Jihlava 

pPr|apnpirko-osvchologická poradna a Speciálně 
pedagogické centrum Vvsočina 

70832510 

Třída Legionářů 6, 58601 Jihlava 

Projektová kancelář Kraje Vvsočina, příspěvková 
71294376 

oreanizace_ 
71294376 

Žižkova 1872/89, 58601 Jihlava 

pcurhnrpntrum - manželská a rodinná poradna 
71197435 

Kr=.jp vysočina, příspěvková organizace 
71197435 

Pod Příkopem 934/4, 58601 Jihlava 

Střední orlhorná škola a Střední odborné učiliště 
48461636 

Třešť 
48461636 

K Valše 1251/38, 58921 Třešť 

Střední odborná škola Nové Město na Moravě 67009425 
Bělisko 295, 59231 Nové Město na Moravě 

Střední průmvslová škola a Střední odborné učiliště 
14450470 

Pelhřimov 
14450470 

Friedova 1469, 39301 Pelhřimov 

Strana26z28 
/? 

'/* # / 



Střední Drůmvslová škola stavební akademika 60126698 
Stanislava Bechvně. Havlíčkův Brod, Jihlavská 628 

60126698 

Jihlavská 628. 58001 Havlíčkův Brod 

Střední průmvslová škola Třebíč 66610702 

Manželů Curieových 734. 67401 Třebíč 

Střední škola Drůmvslová. technická a automobilní 60545992 
Jihlava 

60545992 

třída Legionářů 1572/3. 58601 Jihlava 

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 55069 

Tovačovského sady 79, 67602 Moravské Budějovice 

Střední škola stavební Jihlava 60545267 

Žižkova 1939/20. 58601 Jihlava 

Střední škola stavební Třebíč 60418451 

Kubišova 1214/9. 67401 Třebíč 

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava - 60545976 
Helenín, Hálkova 42 

60545976 

Hálkova 2917/42. 58601 Jihlava 

Střední zdravotnická škola a Vvšší odborná škola 581119 
zdravotnická Havlíčkův Brod 

581119 

Masarykova 2033. 58001 Havlíčkův Brod 

Střední zdravotnická škola a Vvšší odborná škola 637696 
zdravotnická Žďár nad Sázavou 

637696 

Dvořákova 404/4. 59101 Žďár nad Sázavou 

Školní statek, Humpolec. Dusilov 384 72583 

Dusilov 384, 39601 Humpolec 

Trojlístek - centrum pro děti a rodinu Kamenice nad 70520283 
Lipou, příspěvková organizace 

70520283 

Vít. Nováka 305. 39470 Kamenice nad Lipou 

Ústav sociální péče Nové Svrovice, příspěvková 

organizace 
71184597 

Nové Syrovice 1, 67541 Nové Syrovice 

Vvsočina Education, školské zařízení pro další 
75140349 vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko 75140349 

služeb školám, příspěvková organizace 

75140349 

Žižkova 1939/20. 58601 Jihlava 

Vvsočina Tourism, příspěvková organizace 28263693 

Na Stoupách 144/3. 58601 Jihlava 

Vvšší odborná škola a Střední odborná škola 48895504 
zemědělsko-technická Bvstřice nad Pernštejnem 

48895504 

Dr. Veselého 343, 59301 Bvstřice nad Pernštejnem 

Vvšší odborná škola a Střední průmvslová škola 48895598 
Žďár nad Sázavou 

48895598 

Studentská 761/1, 59101 Žďár nad Sázavou 

Strana 27 Z 28 



Vvšší odborná škola a Střední škola veterinární, 
60418460 

zemědělská a zdravotnická Třebíč 
60418460 

Žižkova 505/2, 67401 Třebíč 

Vvšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední 
60126671 

odborné učiliště technické Chotěboř 
60126671 

Na Valech 690, 58301 Chotěboř 

Základní škola a Mateřská škola oři zdravotnických 
70837228 

zařízeních Kraie Vvsočina_ 
70837228 

Purkyňovo nám. 133/2, 67401 Třebíč 

Základní škola a Praktická škola Chotěboř 70836329 

Hradební 529, 58301 Chotěboř 

Základní škola a Praktická škola Moravské 
60418494 

Buděiovice. Dobrovského 11 
60418494 

Dobrovského 11, 67602 Moravské Budějovice 

7áUaHní škola a Praktická škola Velké Meziříčí 70831432 

Poštovní 1663/3, 59401 Velké Meziříčí 

Základní škola a Praktická škola, U Trojice 2104, 
70838593 

Havlíčkův Brod 
70838593 

U Trojice 2104, 58001 Havlíčkův Brod 

Základní škola Bvstřice nad Pernštejnem, Tyršova 
70832811 

106 
70832811 

Tvršova 106, 59301 Bystřice nad Pernštejnem 

7áklariní škola Nové Město na Moravě, Malá 154 70832803 

Malá 154, 59231 Nové Město na Moravě 

Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326 70844194 

Komenského 1326, 39301 Pelhřimov 

Základní škola Dři dětské osvchiatrické nemocnici 
70831386 

Velká Bíteš 
70831386 

U Stadionu 285, 59501 Velká Bíteš 

7áklaHní škola soeciální a Praktická škola Cernovice 70842612 

Dobešovská 1, 39494 Cernovice 
7áHaHní škola Třebíč, Cyrilometodějská 22 47443936 

Cvrilometodějská 42/22, 67401 Třebíč 

Zdravotnická záchranná služba Kraie Vvsočina, 
47366630 

Dřísoěvková organizace 
47366630 

Vrchlického 4843/61, 58601 Jihlava 

k-raický úřad Kraie Vvsočina 70890749 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

ARCDATA PRAHA 
s.r.o. 

Hybernská 24,110 00 Praha 1 
DIČ: CZ14889749 

- 1 -

Strana 28 Z 28 


